
1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Hroznová 227/17, Pisárky, 603 00 Brno 

 
 
Váš dopis zn.:   

Ze dne:   
Naše značka: SPU 185439/2023 
Spisová značka: SP5508/2023-523101 
UID:  spudms00000013609240 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Robert Bílek 
Tel.:  721751481 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  r.bilek1@spucr.cz 
  
Datum:  9. 5. 2023 
 
 
 
 
 

Objednávka vypracování projektové dokumentace na instalaci klimatizace 
 
 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj (dále jen KPÚ) vypracování projektové dokumentace 
na instalaci klimatizace v sídle Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, 
603 00 Brno.  
 
Řešenými prostorami je 6 kanceláří v 1. NP budovy A (č. 106, 107 (2 ks klimatizace), 108, 109, 111 a 
114).  
  
Projektová dokumentace bude řešit chlazení, zdravotní techniku (odvody kondenzátu), 
elektroinstalaci, nezbytné stavební úpravy a všechny další práce a materiály, které jsou pro řádné 
uvedení díla do provozu potřebné. Dále bude součástí projektu i soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazy výměr (rozpočet - včetně slepého) ve formátu xls(x). 
 
Projektová dokumentace bude vyhotovena v šesti tištěných paré a 1x v elektronické podobě. 
 
Náklady na objednané práce budou činit dle vaší cenové nabídky ze dne 13.2.2023 maximálně 
50 500,- Kč bez DPH, tj. 61 105,- Kč včetně DPH. 
 
Termín dodání: do 19.6.2023 
 
Za objednatele dílo převezme: Mgr. Robert Bílek 
 
Kontaktní osoby ve věcech technických: Mgr. Robert Bílek, tel. 721 751 481, r.bilek1@spucr.cz 

     Ing. Silvie Zábojová, tel. 606 733 592, s.zabojova@spucr.cz 
 
 
Po dodání díla prosím vystavte fakturu se splatností 30 dnů, která musí být vystavena na 
ODBĚRATELE: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 01312774, 
neplátce DPH. 
Ve faktuře bude uveden KONEČNÝ PŘÍJEMCE: Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, 
Hroznová 17, 603 00 Brno. 
 
Žádáme Vás o písemné potvrzení – akceptaci této objednávky (nejlépe e-mailem na 
r.bilek1@spucr.cz). 

 
TERMING, spol. s r.o. 
Bendlova 131/1 

Černá Pole 

613 00 Brno 



 

2 / 2 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 



Bílek Robert Mgr.

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

9. května 2023 14:55 
Bílek Robert Mgr.
Zábojová Silvie Ing.
Akceptace objednávky - projekt klimatizace pro šest kanceláří

Dobrý den.
Potvrzuji přijetí vaší objednávky.
Pokud to bude možné, tak bych se k vám tento pátek - 12.5. - (ideálně hned ráno v 7.30) stavil a řešené prostory si 
prohlédl a prodiskutoval možná technické řešení.
Následně (pravděpodobně koncem příštího týdne) nachystám podklady pro elektrikáře, vodaře a opětovně bych 
se k Vám stavil s mými kolegy abychom domluvili i ostatní části projektu.

Děkuji 
Jan Henzl

Ing. Jan Henzl 
mobil.: 
TERMING, spol. s r.o.
Bendlova 1
613 00 Brno
tel.:+420
e-mail.:
www.terming.cz

Neobsahuje žádné virv.www.avq.com

1


